



ADZP-381-70/24

Poznań, 04.09.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ oraz o zmianie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych” – znak sprawy **ADZP-381-70/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Dotyczy Pakiet 18: Zwracamy się z prośbą o wskazanie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 wymaga złożenia próbki do pozycji nr 1?

Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej, Zamawiający miał na myśli próbkę z poz. nr 1 w części nr 18. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie.

Pytanie nr 2: Część nr 7 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści do wymaganego przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 7 pozycji 6 szew chirurgiczny z igłą okrągłą, co jest rozwiązaniem obecnie stosowanym przez Zamawiającego? Pozostałe parametry podane w SWZ pozostaną zachowane.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści szew chirurgiczny z igłą okrągłą w części nr 7 poz. nr 6.

Pytanie nr 3: Dotyczy § 4 ust. 9 projektu umowy: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że zapis umowy zostanie wykreślony w przypadku zawierania umowy z Wykonawcą niebędącym czynnym podatnikiem VAT w Polsce.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Pytanie nr 4: Dot. Części nr 1: Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne plecione barwione na fioletowo z kwasu poliglikolowego, trwale powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o sile podtrzymania tkankowego 80% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach, 20% po 4 tygodniach, wchłaniające się w okresie 60-90 dni, bez powleczenia chlohexydyną?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5: Dot. Części nr 1-23: Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6: Dot. Części nr 1, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7: Dot. Części nr 1, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8: Dot. Części nr 1-23: Czy Zamawiający dopuści szwy z igłami ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9: Dot. Części nr 1, 2, 3, 9, 10, 11, 12: Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w podwójne opakowania sterylne nić zwinięta na papierowy nośnik nici i zapakowane w saszetkę aluminiową

(z karbowanymi listkami różnej długości) oraz torebkę papierowo-foliową (plus opakowanie zbiorcze zawierające banderolę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10: Dot. Części nr 2, 3: Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11: Dot. Części nr 2, poz. 7: Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 7?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12: Dot. Części nr 3, poz. 7: Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 7?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13: Dot. Części nr 4, poz. 1-4: Czy Zamawiający dopuści również długość nici 45 cm lub 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14: Dot. Części nr 4, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi, 16 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15: Dot. Części nr 4, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi, 11 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16: Dot. Części nr 4, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia „antyrefleksyjna”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17: Dot. Części nr 4, 5, 7, 8: Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w podwójne opakowania sterylne nić zwinięta na papierowy nośnik nici i zapakowane w saszetkę aluminiową (z karbowanymi listkami różnej długości) oraz torebkę papierowo-foliową (plus opakowanie zbiorcze zawierające banderolę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18: Dot. Części nr 4, 5, 7, 8: Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w pojedyncze opakowania sterylne nić zwinięta na papierowy nośnik nici i zapakowana w torebkę papierowo-foliową (plus opakowanie zbiorcze zawierające banderolę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19: Dot. Części nr 5, poz. 2, 5: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi, 16 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20: Dot. Części nr 5, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi, 19 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21: Dot. Części nr 5, poz. 12: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22: Dot. Części nr 1-23: Czy Zamawiający dopuści również długość nici 45 cm lub 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 50 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23: Dot. Części nr 7, poz. 5, 11: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24: Dot. Części nr 7, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25: Dot. Części nr 8, poz. 1, 2: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26: Dot. Części nr 9: Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione niebarwione z kwasu poliglikolowego, trwale powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o sile podtrzymania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach, wchłaniające się w okresie 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27: Dot. Części nr 9, poz. 4, 5: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28: Dot. Części nr 9, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi, 19 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29: Dot. Części nr 10: Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione niebarwione z kwasu poliglikolowego, trwale powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o sile podtrzymania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach, wchłaniające się w okresie 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30: Dot. Części nr 10, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31: Dot. Części nr 10, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32: Dot. Części nr 10, poz. 3, 5: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33: Dot. Części nr 11, 12: Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne plecione barwione na fioletowo z kwasu poliglikolowego, trwale powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o sile podtrzymania tkankowego 80% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach, 20% po 4 tygodniach, wchłaniające się w okresie 60-90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34: Dot. Części nr 11, poz. 6: Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 6?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35: Dot. Części nr 11, poz. 14: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36: Dot. Części nr 12, poz. 5: Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37: Dot. Części nr 12, poz. 25: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi bez określenia „odłączana”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38: Dot. Części nr 15: Czy Zamawiający dopuści syntetyczny niewchłaniający poliamidowy szew monofilamentowy o zmniejszonej hydrofilności ale nie pakowany na mokro?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39: Dot. Części nr 15, poz. 1-5: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez wzdłużnego rowkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ, formularza cenowego w zakresie części nr 18 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentów zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę:

- SWZ po zmianie,
- formularz cenowy po zmianie.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, katarzyna.jozefiak@szoz.pl, zampub@szoz.pl